Copyright ©  2014 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev3.4
 LED  H5  400~500W
  單體高桿燈 規格書(白光)
中華民國專利證號第 M427525 號,第 D147081 號,第 M487695號
中國人民共和國證號第 2365626 號,第 1825014 號
2

3. 安裝38°鏡頭
4
Copyright ©  2014 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.4
4. 安裝56°鏡頭
四. 產品系列清單:
Model Number CCT (typ. ±200k)
SU-H5-400 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
SU-H5-500 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
5
Copyright ©  2014 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.4
五.產品規格:
1-1.  400W LED 高桿燈 10° (SU-H5-400-5-010)
項目 規格 說明
外形 尺寸 440(L) x 455(W) x400(H) mm
重量(燈具) 15.4kg(不含電源) / 17.6kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

400W 高桿燈 (Model Number : SU-H5-400-5-010)
Modules
SU-H5-400-5-010
 Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
10m 5332±5% lx  2.05m
20m 1332±5% lx 4.27m
30m 592±5% lx 6.14m
50m 213±5% lx 10.23m
100m 53±5% lx 20.54m
6
Copyright ©  2014 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.4
1-2.  400W LED 高桿燈 15° (SU-H5-400-5-015)
項目 規格 說明
外形 尺寸 440(L) x 455(W) x308(H) mm
重量(燈具) 14.4kg(不含電源) / 16.6kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

Beam Angle=15°
Modules
SU-H5-400-5-015
 Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
10m 3265±5% lx  2.48m
20m 816±5% lx 4.98m
30m 363±5% lx 7.44m
50m 131±5% lx 12.4m
100m 33±5% lx 24.8m
7
Copyright ©  2014 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.4
1-3. 400W LED 高桿燈  (Model Number : SU-H5-400-5-038)
項目 規格 說明
外形 尺寸 440(L) x 455(W) x240(H) mm
重量(燈具) 14.2kg(不含電源) / 16.4kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

電源 IP65(選配IP67)
Beam Angle=38°
Modules
SU-U5-400-5-038
Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 102200±5% lx  0.6m
3m 11355±5% lx 1.8m
5m 4088±5% lx 3.0m
10m 1022±5% lx 6.1m
8
Copyright ©  2014 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.4
1-4. 400W LED 高桿燈  (Model Number : SU-H5-400-5-056)
項目 規格 說明
外形 尺寸 440(L) x 455(W) x235(H) mm
重量(燈具) 13.8kg(不含電源) / 16kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

其他 防護等級 燈具 IP66(選配IP68)
電源 IP65(選配IP67)
Modules
SU-H5-400-5-056
 Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 53198±5% lx  1.1m
3m 5911±5% lx 3.2m
5m 2128±5% lx 5.3m
10m 532±5% lx 10.6m
9
Copyright ©  2014 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.4
2-1.  500W LED 高桿燈 10° (SU-H5-500-5-010)
項目 規格 說明
外形 尺寸 440(L) x 455(W) x400(H) mm
重量(燈具) 15.4kg(不含電源) / 17.6kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

500W 高桿燈 (Model Number : SU-H5-500-5-010)
Modules
SU-H5-500-5-010
 Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
10m 6090±5% lx  2.05m
20m 1522±5% lx 4.27m
30m 677±5% lx 6.14m
50m 244±5% lx 10.23m
100m 61±5% lx 20.54m
10
Copyright ©  2014 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.4
2-2.  500W LED 高桿燈 15° (SU-H5-500-5-015)
項目 規格 說明
外形 尺寸 440(L) x 455(W) x308(H) mm
重量(燈具) 14.4kg(不含電源) / 16.6kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

Beam Angle=15°
Modules
SU-H5-500-5-015
 Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
10m 3728±5% lx  2.48m
20m 932±5% lx 4.98m
30m 414±5% lx 7.44m
50m 149±5% lx 12.4m
100m 37±5% lx 24.8m
11
Copyright ©  2014 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.4
2-3. 500W LED 高桿燈  (Model Number : SU-H5-500-5-038)
項目 規格 說明
外形 尺寸 440(L) x 455(W) x240(H) mm
重量(燈具) 14.2kg(不含電源) / 16.4kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

電源 IP65(選配IP67)
Beam Angle=38°
Modules
SU-H5-500-5-038
Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 116630±5% lx  0.6m
3m 12959±5% lx 1.8m
5m 4665±5% lx 3.0m
10m 1166±5% lx 6.1m
12
Copyright ©  2014 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.4
2-4. 500W LED 高桿燈  (Model Number : SU-H5-500-5-056)
項目 規格 說明
外形 尺寸 440(L) x 455(W) x235(H) mm
重量(燈具) 13.8kg(不含電源) / 16kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架